
   
 

Uppdatering 2021-08-13 
 

Den här uppdateringen går ut till alla som registrerat ett konto på Baccarat Staking. 

Du loggar in på backoffice här: 

https://stake.baccaratbusiness.com/members/login 

 

Michi Sanders fortsatt sjuk 
Tisdag den 3:e augusti så skickade jag ut ett SMS till er som är med i detta ”projekt”. 

Där förklarade jag att Michi är sjuk och att det inte skulle bli något spel under veckan. 

Är du med i någon av de Telegram-grupper eller Facebook-sidor som jag redan 

rekommenderat gällande Baccarat Staking så har du redan fått denna information. 
 

 
 

Michi Sanders är tyvärr fortsatt sjuk och hålls isolerad på ett sjukhus. 

Det här meddelandet kom från företaget igår

https://stake.baccaratbusiness.com/members/login


 
 

Framgår inte om Michi har fått Corona-viruset eller inte, men han är kvar på sjukhuset. 

Det här innebär tyvärr att det inte blir något spel den närmste tiden som också framgår av det 

här meddelandet från företaget. Verkar som spelet kan komma igen i slutet av månaden, då 

med spelare som Michi personligen lärt upp. Han har ju haft sin Baccarat Academy under 

länge tid innan han startade upp det här projektet med Baccarat Staking. 

 

Allt där här är ju naturligtvis väldigt tråkigt men ibland händer det saker och ting som vi inte 

kan styra över på något sätt. Nu hoppas vi givetvis först och främst att Michi blir frisk igen så 

snart som möjligt. Sedan att vi kan komma igång med spelen igen enligt aktuell plan. 

 

Företaget har också beslutat att ”bokföra” en vinst på +0.5% varje måndag och onsdags tills 

spelen kan komma igen som vanligt, enligt planen alltså vecka 35. 

 



 

Bra grupper att vara med i som har med Baccarat Staking att göra: 
 

Facebook: Crypto Country Boys/Baccarat Staking 

https://www.facebook.com/groups/3102431056710078 

 

Telegram:  

https://t.me/baccaratacademy   

 

Telegram-grupp för Baccarat Staking medlemmar från Europa (engelsktalande): 

https://t.me/joinchat/HoJ8TUkORbM4N2Ux 

 

 

 

Trevlig Helg! 

 

Mikael Eriksson 

DLC Finans  
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